quise tueri aulissimorum insectatione  
non potuit. Idcirco enim haec uniuersa  
contexui ut cum oblectatione cum gaudio  
quasi iuuenis austeritatem refugiens  
mandi istius beatitudine perfruaris.  
Adhaec beatus & pippodius. Non ita me  
xpi ac fidei catholice armauit affectus.  
ut sensum meum misericordiae tuae fig-  
mentae permoueat. Puer enim ista  
crudelitas e. Nobiscum uiuere mors  
aeterna ceterum a uobis perire gloria  
est sempiterna. uiri xpi dnm nrm.  
quem crucifixum commemoras resur-  
rexisset non nosti. qui ineffabile myste-  
rio homo pariter & ds famulis suis tra-  
nitentem immortalitatis instituit. & ad ce-  
lestia regna perducit. Sed ut commu-  
niter tecum loquer quia alta non reci-  
pis. Numquid ita cecata mens uiri est.  
ut nescias hominem ex anima & corpore  
duplice constare substantia animae im-  
perio corporis seruitio magis utimur.  
Turpitudines quibus demones uros coli-  
tis oblectant membra mentes inter-  
munt. Aut quae uitae est ubi paratis me-  
lioris detrimenta proueniunt. Nos pro  
anima aduersus corpus bellum suscepim.  
Nos pro anima aduersus uitia dicimus.  
Uobis uenter deus est & in more pecudum  
post ingluuiem prodigam finem uitae  
praesentis mortis iudicatis occasionem. Ce-  
terum quicumq. uobis persequentibus  
interimus. dum temporalia deserimus.  
uitam aeternitatis ingredimur. Iudex  
responsi huius laudis & admiratione de-  
fixus. iracundia stimulantem commotus.  
Admirabile eloquentiae domicilium.  
id est os martiris. elidi pugnorum  
ictibus iuba. Addeinceps scilicet pippodius  
in lato dolore constantior. mixtis den-  
tibus cum et uore haec uerba profudit

xpm cum patre ac scō spū dñi cō  
fiteor. Digneque est ut illi animam meā  
refundam. qui mihi est creator & redem  
tor. Quod hoc euita mihi non tollitur  
sed nutatur in melius. nec inter est in  
firmitas corporea. quo fine saluatur.  
dum modo anima data caelitū deuota  
ad suum reuertatur auctorem. Cū  
haec beatus rppōpidius constanti adser  
tione loqueretur potestatis imperio acu  
leo pendente suspenditur circumstan  
tibus hinc inde lictoribus. ut latera ei  
impresis unguis sulcerentur. Tunc  
subito populi terribilis clamor factus e  
petentes ut sibi datur aut obruatur sax  
orum umbra ut membram diuinae sa  
uentium insana carperetur. ita furo  
ri omnium tarda erat crudelitas iudi  
cantis. Tunc praeses metuens ne magis  
uim perferret & per seditionem poter  
tatis ac iudicii reuerentia turbaretur  
ad sedandum circumfusa multitudinis  
praecipit emadum insanum furorem cau  
sam commotionis extinguentē eductum  
extra tribunal gladio raptim ferire iu  
bē. itaq. quanto infestior fuit inimico  
rum tumultus tanto citius dispositione  
diuina consummatio est accelerata mor  
tū ut puerum suum de passione ac  
persecutoribus triumphantem uelocius  
xpi remunerator receperit qui est be  
nedictus in saecula amen

**EXPLICIT SCI RPPIDII**

**INCIPIT PASSIO SCI GEORGI  
MARI. QUOD EST QUIKI MAI.**

**T**ANTAS ITAQUE ACTALES MAR  
tyrum laudes. roseis cruorum passionibus  
consecratus. nullus omittit. tantae uirtu  
tis agonem impensius enotare. Datianus  
igitur imperator diabolica dominatione  
arrepit. <sup>cū</sup> omnem prouintiam suae

imperio ditioni subderet. <sup>missus</sup> potesta  
tem super reges & praesides principatum  
gerens. Contigit eodem tempore imperi  
sui sacra uelocius perurgere. ut  
adorationem deorum <sup>in</sup> uniuersis  
populis. omni cum festinatione adueniret  
&. Et sedens per tribunali. astante uniuersis  
populo qui ex diuersis ciuitatibus uenie  
bant. Praecepit datianus ministris offi  
cium quibus fuerat curae commissum.  
afferre diuersa genera tormentorum.  
quae praeparauerat his qui se in dno in  
xpo credere fauebantur. Et cum adlati  
fuisent. datianus impius ut leo fremens.  
exclamauit dicens. Omnes qui non curau  
it genibus uenerabiles deos meos adora  
uerit prostratus in his poenis faciam  
eum interire. Ita ut linguam eius absci  
dam. oculos. aures. faciemq. membram  
euellam. Similimodo praeco per plate  
as circueus. emissis fortiter uoce. ut  
unus quisq. in suis diuersis deos  
deusq. erigerent immolandi. Talibus  
igitur minis cuncti timore perterriti.  
derelinquentes xpm. ad idola immolabant.  
Et magis magisq. diabolus in suis argum  
tis insistebat. quem admodum inno  
cens pectora. suis laqueis intraret.  
Tunc <sup>in</sup> medio apparuit scs & uetus discul  
tor georgius. capadociae regionis gene  
re ortus. ciuitatis quoq. suae comita  
tum gerens. super super numerum mi  
litarum. asius uidelicet ciuitatu  
primis. summam pecuniae accipiens.  
quo possit ad datiano imperatore. pre  
tioso munere oblato. dignitatis in fule  
consulatus adipisci gradum. eo quod sue  
patrie. mitis. ueridicus. docibilis. rector  
q. habebatur. Scs uero georgius. aspici  
ens. ex omnium prouintiarum populis.  
apud impium datianum populos multos